
Uchwała Nr XXXV/261/2009 

Rady Miejskiej w Karczewie 

 z dnia 28 kwietnia 2009 roku 

 

w sprawie zmian w załączniku do uchwały Nr XXXIV/199/2001 Rady Miejskiej w Karczewie  

        z dnia 28 czerwca 2001 roku w sprawie utworzenia jednostki budżetowej pod nazwą   

                  Miejska Hala Sportowa w Karczewie 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h oraz art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 

roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz  §11 załącznika 

do uchwały Nr XXXIV/199/2001 Rady Miejskiej w Karczewie z dnia 28 czerwca 2001 roku  

w sprawie utworzenia jednostki budżetowej pod nazwą Miejska Hala Sportowa w Karczewie dot. 

zmiany w Statucie Miejskiej Hali Sportowej w Karczewie, Rada Miejska w Karczewie uchwala co 

następuje: 

 

§1 

W załączniku do uchwały Nr XXXIV/199/2001 Rady Miejskiej w Karczewie z dnia 28 czerwca 

2001 roku w sprawie utworzenia jednostki budżetowej pod nazwą Miejska Hala Sportowa,  

w Statucie Miejskiej Hali Sportowej wprowadza się następujące  zmiany: 

w każdym przypadku, w którym w Statucie Miejskiej Hali Sportowej występuje słowo „Zarząd 

Miejski” zastępuje się go słowem  „Burmistrz Karczewa”. 

 

 §2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karczewa. 

 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodnicząca 

Rady Miejskiej w Karczewie 

mgr Danuta Żelazko 
 



 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE 

 

O wprowadzenie zmiany do uchwały Nr XXXIV/199/2001 zwrócił się dyrektor Miejskiej Hali 

Sportowej. Od 2002 roku zmianą w ustawie o samorządzie gminnym kompetencje „Zarządu” 

przejął Burmistrz. Wobec jw. podjęcie uchwały jest zasadne. 


